
Frites Deluxe
McCain 

600 g
soit 3,48/kg

� 2,99

189

-30%

à l’achat de produits

ÄR CACTUS-
KAART

X20
À L’ACHAT

DE PRODUITS

Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés sur 

votre carte client. Promotions incluses.

Prix valables du 3 au 15 mars 2026.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché
sont valables jusqu’au 8 mars 2026.

CUMULEZ
VOS POINTSà l’achat de produits

Rejoignez
 LE CLUB VIN SUR VIN

 BELLE ETOILE

Carte de membre 2026

Ex
p.

 fi
n 

20
26

RENSEIGNEZ-VOUS

CARTE DE MEMBRE

VINS 
Monde

du



Kanonkop Kadette 
Cape Blend 2023
Afrique du Sud 
0,75 l
soit 11,99/l

� 12,05

899

-25%

Muratie Ansela
van de Caab 2021
Afrique du Sud
0,75 l
soit 22,60/l

� 22,95

1695

-25%

Dégustez votre vin favori ou découvrez les nouveautés aux stands de dégustation 
dans la galerie commerciale de votre Cactus Belle Etoile, Bascharage, Howald et 
dans le magasin d’Esch-Lallange.

Une belle sélection de vins est également proposée dans tous les 
supermarchés Cactus où nos équipes de vente sont prêtes à vous conseiller !

DÉGUSTATIONS VINS

Retrouvez les horaires 
sur www.cactus.lu

DiamAndes Perlita 
Malbec-Syrah 2021
Argentine 
0,75 l
soit 10,92/l

COUPde 

 cŒur

� 10,95

819

-25%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Cette année, participez à des Master class où les vignerons présenteront et 

commenteront leur gamme de vins à la Belle Étoile. 

Propriétaires et conseillers en vins seront là pour vous guider et partager 

leur passion.

MASTER CLASS
NOUVEAU STAND

HORAIRES :
MARDI 3 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30

 La Maison Mionetto
 
MERCREDI 4 MARS 2026 • 
14 H 30 ET 16 H 30

 La Maison Lua Cheia

JEUDI 5 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30
 Les Maisons Fosso Corno, 

Le Manzane et Tenuta Sant’Antonio

VENDREDI 6 MARS 2026 •  
14 H 30 ET 16 H 30

  La Maison Quinta Do Crasto

SAMEDI 7 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30
 Les Maisons Masi, Gaja et Ornellaia
 Tenuta Delle Tere Nere

LUNDI 9 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30
 Le Château Minuty
 Les domaines Marqués de Cáceres,  

Conde San Cristobal et Finca La Capilla

MARDI 10 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30
 La Maison Schroeder

MERCREDI 11 MARS 2026 • 
14 H 30 ET 16 H 30

 Les Maisons Epicuro, Poggio Le Volpi,  
Gran Appasso, Tator, Masca Del Tacco et 
Piano Chiuso

JEUDI 12 MARS 2026 • 14 H 30 ET 16 H 30
 La Maison Cascina Féliciana

VENDREDI 13 MARS 2026 • 
14 H 30 ET 16 H 30

 Les Maisons Masi, Gaja et Ornellaia 
 Tenuta Delle Tere Nere

SAMEDI 14 MARS 2026 • 
14 H 30 ET 16 H 30

 La Maison Ramon Bilbao, 
 Les Maisons Antinori, Speri et Biserno 

Vins duVINS du Monde 



Mionetto Prosecco
Superiore Luxury
DOCG Brut 
Italie
0,75 l
soit 9,32/l

NEW !

� 8,99

699

-20%

Ferngreen
Sauvignon Blanc
Marlborough 2022
Nouvelle-Zélande
0,75 l
soit 9,93/l

� 9,95

745

-25%

Domaine Kutjevo 
“Maximo Nero” 
rouge 2022
Cabernet sauvignon, 
Cabernet Franc et Merlot
Croatie
0,75 l
soit 13,27/l

NEW !
COUPde 

 cŒur

� 12,95

995

-20%

Château Coussin
2024
Sainte-Victoire
Côtes de 
Provence rosé
France
0,75 l
soit 10,60/l

COUPde 

 cŒur

� 11,05

795

-25%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

COUPde 

 cŒur

Lua Cheia Maria Bonita 
Nostalgia Alvarinho 2024
Région du Vinho Verde
Portugal
0,75 l
soit 9,13/l
89 Points Wine Enthusiast

� 8,09

685

-15%

Cantina Zaccagnini
Spumante
Blanc de blancs
Brut
Italie
0,75 l
soit 11,93/l

NEW !

� 10,95

895

-15%

COUPde 

 cŒur

Domaine Kutjevo 
“Maximo”
blanc 2025
Graševina, Traminac
Croatie
0,75 l
soit 13,27/l

NEW !

� 12,95

995

-20%

Vins dVINS du Monde 



Allegrini
Palazzo
della Torre Veronese
IGT 2022
Italie
0,75 l
soit 23,93/l

NEW !

� 20,95

1795 

Brilla!
Pinot Noir Trevenezie 
IGT 2023
Italie
0,75 l
soit 10,60/l

NEW !
COUPde 

 cŒur

� 10,95

795

-25%

Brilla! 
Pinot Grigio Delle
Venezie DOC 
2024
Italie
0,75 l
soit 10,60/l

NEW !

� 10,95

795

-25%

COUPde 

 cŒur

Brilla!
Asolo Prosecco Superiore
DOCG
Italie
0,75 l
soit 10,60/l

NEW !

� 9,95

795

-20%

COUPde 

 cŒur

COUPde 

 cŒur

Cantina Zaccagnini 
Montepulciano
d'Abruzzo Riserva
DOC 2021
Italie
0,75 l
soit 13,27/l

NEW !

� 11,95

995

-15%

COUPde 

 cŒur

Enzo Bartoli
Barolo DOCG
2021
Italie
0,75 l
soit 25,27/l

NEW !

� 22,95

1895

-15%

COUPde 

 cŒur
Enzo Bartoli
Barbera d'Asti
Superiore DOCG
2021
Italie
0,75 l
soit 14,60/l

NEW !

� 12,95

1095

-15%

COUPde 

 cŒur

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Vins duVINS du Monde 



Arillo in Terrabianca
Chianti Classico
Gran Selezione
DOCG 2021
Italie
0,75 l
soit 66,60/l

NEW !

� 57,95

4995

Tenuta di Biserno
Insoglio del cinghiale 
Toscana IGT
2023
Italie
0,75 l
soit 33,27/l

NEW !

� 29,95

2495

-15%

COUPde 

 cŒur

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Quinta do Crasto
Crasto Superior
Rouge 2022
Région du Douro
Portugal
0,75 l
soit 18,60/l
91 Points Wine Spectator

COUPde 

 cŒur

� 15,99

1395

C.V.N.E Imperial
Rioja Reserva DOC
2019
Espagne
0,75 l
soit 28,92/l

NEW !

� 28,95

2169

-25%

Herdade do Esporão 
Esporão Reserva 
Rouge 2022 
Région Alentejo
Portugal
0,75 l
soit 18,60/l

COUPde 

 cŒur

� 16,95

1395

-15%

COUPde 

 cŒur

C.V.N.E Imperial
Rioja Gran Reserva
2018
Espagne
0,75 l
soit 73,27/l

NEW !

� 64,95

5495 
-15%

COUPde 

 cŒur

Arillo in 
Terrabianca 
Poggio Croce 
Chianti Classico 
Riserva 
DOCG 2021
Italie
0,75 l
soit 27,93/l

NEW !

� 27,95

2095

-25%

COUPde 

 cŒur

Vins dVINS du Monde 



ROND ET PUISSANT

NOTES ÉPICÉES

RAPPORT

QUALITÉ/PRIX

＊＊＊＊＊

SAVEUR
Il présente une belle robe grenat avec des 
reflets noirs. Le nez est puissant et racé avec 
des notes épicées de poivre noir, fraise, cerise 
et de cassis. En bouche il est rond et puissant, 
suivie d’une finale harmonieuse et d’une belle 
longueur. Le genre de bouteille que l’on ouvre 
sans hésiter, et que l’on recommande
volontiers.

ACCORDS METS/VIN
• Tournedos sauce bordelaise
• Poulet rôti aux herbes
• Sauté de veau aux champignons 
• Burger maison
• Comté, Tomme de Savoie, Saint-Nectaire

UN DOMAINE CHARGÉ 
D’HISTOIRE
Le Château Gadras, installé au cœur de 
l’Entre Deux Mers, fait partie de ces proprié-
tés qui, millésime après millésime, gagnent la 
confiance des amateurs grâce à une identité 
claire : des vins francs, généreux et fidèles à 
leur terroir. Dans une région où la concurrence 
est rude, le Château Gadras s’impose comme 
une valeur sûre, un domaine qui rappelle que 
Bordeaux sait encore produire des vins sincères, 
bien faits, et proposés à des prix raisonnables. 
Une belle réussite pour une propriété qui a 
choisi la voie de la discrétion.

Château De Gadras 2022
Bordeaux
France
0,75 l
soit 6,60/l
Médaille d’Or au Concours de Lyon
Grand Or aux Vinalies de France 
Médaille d’Or au Frankfurt International Trophy
18,5/20

495

Époisses A.O.P.
33% M.G.

250 g
soit 66.-/kg

SommelierChez 
mon

Valable jusqu’au 31 mars 2026 ou dans la limite des stocks disponibles.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  

Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Mars
Vin

Découverte



Comté
33% M.G.

Le kilo�

4140
Camembert 

de Normandie A.O.P.
22% M.G.

250 g
soit 31,20/kg

�

780 Brie de Meaux
20% M.G.

Le kilo�

2950

Époisses A.O.P.
33% M.G.

250 g
soit 66.-/kg

�

1650 Challerhocker
30% M.G.

Le kilo�

4630 Morbier
28% M.G.

Le kilo�

3190

MAISON MONS

DE CARACTÈRE

TRADITION FAMILIALE, 

DEPUIS 1960

RÉVÉLÉS PAR 
SÉLECTIONNÉS AVEC SOIN 

EXIGENCE DE QUALITÉ

DES FROMAGES

UN AFFINAGE PRÉCIS

Nëmmen dat Bescht !

Disponibles aux comptoirs Belle Etoile, Bettembourg-Scheleck, 
Howald, Roodt-sur-Syre, Bereldange, Ingeldorf, Esch-Lallange, 
Bascharage, Mersch, Remich et Redange.



Lait frais 3,5% M.G.
2 x 1 l 

soit 1,32 l’unité

3,60 2,65 2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,79

Lait frais
1,5% M.G.
2 x 1 l 
soit 1,23 l’unité 
soit 1,23/l

� 3,30

245

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,64

Lait frais  
chocolaté
3,5% M.G.
2 x 1 l
soit 1,90 l’unité
soit 1,90/l

� 5,10

380

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54

Brie 
33% M.G.
150 g
soit 23.-/kg

� 4,10

345

-15%

Fromage en tranches
Caractère ou caractère light
de 30% M.G. à 35% M.G.
150 g
soit 18,33/kg

Au choix� 3,45

275

-20%

Fromage en 
mini portions
27% M.G.
120 g
soit 24,92/kg

� 3,75

299

-20%



Yaourts fruités
Mamie Nova
7 sortes
2 paquets de 2 x 150 g
soit 0,74 l’unité
soit 2,48/kg

Au choix� 3,10

149

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,49

Leerdammer
45% (27%) M.G.

Le kilo� 17,95

1435

-20%

Yaourts grecs 
aromatisés
Danone
8 sortes
3 packs de 4 x 115 g
soit 2,38 l’unité
soit 5,18/kg

Au choix� 10,77

715

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,58

Bio Junge Erbsen
Frosta
2 x 400 g
soit 1,39 l’unité
soit 3,49/kg

� 5,70

279

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,79

Fromage frais
Chavroux
45% (12%) M.G.
2 x 150 g
soit 1,49 l’unité
soit 9,97/kg

� 6,10

299

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,99

Tzatziki
Salakis  
200 g
soit 10,75/kg

� 2,69

215

-20%

PICKEG PRÄISSER
%

%



Bio Filet de saumon 
atlantique
I Sea
600 g
soit 31,66/kg

� 28.-

1899

-30%

Crevettes 
décortiquées 
crues Vannamei
I Sea
16/20
800 g
soit 14,44/kg

� 16,50

1155

-30%

Eierspätzle
Henglein
1 kg

� 3,64

250

-30%

AU COMPTOIR

POISSONNERIE

Dos d'aiglefin d'Islande
Cœur du filet pauvre en 
arêtes, filetage à la main

Pêché à la ligne dans le respect de 
l'espèce en Atlantique Nord-Est

Le kilo

2595

� 10,65

945
 

790

Crevettes grises 
décortiquées
Barquette de 200 g
Elaborées en Hollande
soit 47,25/kg

Cassolette de limande-
sole et écrevisses 

Cassolette de 380 g
Élaborée en Belgique

soit 20,79/kg

PICKEG PRÄISSER
%

%



Fraises
Espagne, classe 1
Le plateau 1 kg

PRIX DU MARCHÉ

�

449

�

399

La pièce�

129
Concombre

Belgique ou 
Espagne, classe 1

Myrtilles
Maroc, classe 1

La barquette 300 g
soit 14,97/kg

Tomates cerises
branches
France, classe 1
La barquette 350 g
soit 11,40/kg

La pièce�

059
Kiwi vert

Italie ou Grèce,
classe 1

Le kilo�

249

Courgettes
Espagne, classe 1

GOÛT ET QUALITÉ

+ DE FRAÎCHEUR

PICKEG PRÄISSER
%

%



 Ω Lyoner 
250 g

soit 14,36/kg
En libre-service

� 4,55

359

-20%

Prosciutto Toscano 
Beretta
90 g
En libre-service

� 5,79

459

-20%

Cubes de filet 
de poulet
Plukon
500 g
soit 9,90/kg
En libre-service

� 6,19

495

-20%

 Ω Jambon Toast 
200 g
soit 12,45/kg
En libre-service

� 3,15

249

-20%

Saucisse droite
Bastides 
Saucisse sèche nature,
saucisse sèche aux 
noix ou Chorizo
250 g
soit 17,96/kg
En libre-service

Au choix� 5,79

449

-20%

Tarte flambée 
lardons/oignons 
Pierre Schmidt
400 g
soit 10,38/kg
En libre-service

100 % FAIT MAISON

DANS NOTRE ATELIER

À BERTRANGE

� 5,20

415

-20%

PICKEG PRÄISSER
%

%



 Ω Paleron de bœuf
En libre-service et au comptoir 

Le kilo� 18,45

1475

-20%

Le kilo� 29,95

2395

-20%

Le kilo� 28,45

2235

-20%

Le kilo� 16,49

1319

-20%

Le kilo� 13,99

1119

-20% Le kilo� 19,99

1599

-20%

 Ω Jarret de bœuf 
En libre-service
et au comptoir 

 Ω Tournedos 
de bœuf

En libre-service 
et au comptoir 

 Ω Faux-filet  
de bœuf 

En libre-service  
et au comptoir 

 Ω Plate côte de bœuf 
Poitrine de bœuf

En libre-service et au comptoir

 Ω Steak haché de bœuf 
En libre-service et au comptoir

TRANSPORTS COURTS 

DEPUIS

ORIGINE

BIEN-ÊTRE

TRAÇABILITÉ 

LUXEMBOURG

1996

ANIMAL

Vum Lëtzebuerger Bauer



Boule paysanne 
100 g
soit 7,20/kg

� 0,90

072

-20%

Bretzel simple 
100 g 
soit 15,53/kg

� 1,95

155

-20%

Margarine pour 
cuire et rôtir
Becel  
2 x 500 g
soit 1,69 l’unité
soit 3,39/kg

� 6,80

339

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,39

Beurre doux
Kerrygold
250 g
soit 12,76/kg

� 3,99

319

-20%

 Ω Streusel 
brioché fourré

6 parts 
550 g

soit 12,27/kgBauerebrout
500 g

soit 4,50/kg

� 2,85

225

-20%

Caffè latte protéiné
Emmi
2 x 330 ml
soit 1,62 l’unité
soit 4,92/l

� 6,58

325

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,25

PICKEG PRÄISSER
%

%



 Ω �Muffin 4 pièces
Nature au sucre 
ou chocolat 
360 g
soit 13,89/kg

� 5,60

5.-

 Ω Streusel 
brioché fourré

6 parts 
550 g

soit 12,27/kg

� 7,55

675

 Ω Brioche 
française 

400 g
soit 15,50/kg

� 6,90

620

 Ω Forêt-Noire 
individuelle 
sans alcool
90 g

La pièce� 2,80

250

 Ω Tartelette 
aux fraises

200 g
soit 18,25/kg

La pièce� 4,10

365

 Ω Mousse 
au chocolat 
6 parts
590 g
soit 19,66/kg

� 12,90

1160

ISSUS DE NOTRE

SAVOIR-FAIRE

100%
fait maison
an eisem eegenem  

Atelier, Windhof  
Luxembourg



MARS

Huile d'olive 
extra vierge
Bom dia 
0,75 l
soit 9,27/l

� 8,79

695

-20%

Chips Naturals
Lorenz
6 sortes
3 x 100 g 
soit 1,25 l’unité
soit 12,50/kg

Au choix	�  5,85

375

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,89

Huile pour salade
Becel   
2 x 500 ml
soit 2,43 l’unité 

� 6,58

485

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,28

6,70
Pain deluxe 
 Beefburger 

Cheddar 
Bacon 

galette de Pommes de terre 
Oignons caramélisés 

Mayonnaise 

LE CLASSIQUE

BURGER
DU MOIS

Disponible uniquement au

 de la Belle Etoile,  
aux points chauds Cactus Redange  

et Esch-Lallange

American Sandwich 
complet
Harrys
2 x 600 g
soit 2.- l’unité
soit 3,33/kg

� 5,50

399

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,74

PICKEG PRÄISSER
%

%



Jus
Pfanner

Ananas-Kokos
ou Granatapfel

3 x 1 l 
soit 1,32 l’unité 

soit 1,32/l

Au choix� 6,45

395

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,10

Sirop
Teisseire

Grenadine ou menthe
2 bouteilles de 0,60 l

soit 2,18 l’unité
soit 3,63/l

Au choix� 5,90

435

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,90

Cubes de tomates 
Elvea
Basilic, Légumes, Ail 
ou Arrabbiata 
2 x 400 g
soit 1,60 l’unité
soit 4,06/kg

Au choix� 4,58

320
-30% POUR 
2 BOÎTES

Vendu seul 2,28

Potage déshydraté 
“Feinschmecker”

Knorr
Différentes sortes

2 assiettes

� 1,49

119

-20%

Thon à l’huile 
de tournesol 

Pitéu
110 g

soit 10,45/kg

� 1,39

115

-15%

Thon naturel
Impérial 

2 x 220 g
soit 2,70 l’unité

soit 12,25/kg

� 10,80

539

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,39

Arôme liquide
Maggi  
200 ml
soit 8.-/l

� 2,29

160

-30%

Boisson pétillante 
aromatisée

Maison Perrier Forever
Citron, citron vert, mûre, 

orange, pêche ou passion
2 packs de 6 x 0,50 l 

soit 3,98 l’unité
soit 1,33/l

Au choix� 11,60

795

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,75

PICKEG PRÄISSER
%

%



Barres de céréales
Corny Haferkraft

Toutes les sortes
2 x 140 g

soit 1,57 l’unité
soit 11,21/kg

Au choix� 6,30

314

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,14

Barres de céréales
Corny Nussvoll
Erdnuss & Vollmilch oder 
Dreierlei Nuss & Karamel
2 x 96 g
soit 1,57 l’unité
soit 16,35/kg

Au choix� 7,58

314

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,14

Barres de céréales
Corny

Toutes les sortes
2 x 120 à 150 g
soit 1,57 l’unité

soit de 10,47 à 13,08/kg

Au choix� 6,38

314

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,14

Pack 2 ampoules LED
Warm white 2700K - mat 
ou claire, 220/240V
Instant light 100%, 
10000 heures,
STAR CLA : 6,5 W = 
60 W, 806 lm, E27
soit 5,15 l’unité

Pack
2 ampoules LED
STAR CLB : 4 W = 
40 W, 470 lm, E14
soit 5,15 l’unité

Pack 2 ampoules LED
STAR PAR16 : 2,6 W=35 W 
ou 4,3 W=50 W, GU10
soit 5,15 l’unité

Au choix� 20,78

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30

Au choix� 20,78

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30

Au choix� 25,10

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30



Biscuits Cards
Kinder
2 x 128 g

soit 2,15 l’unité
soit 16,76/kg

� 5,78

429

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,86

Lait 
concentré sucré
Nestlé
2 x 305 ml
soit 1,73 l’unité
soit 5,66/l

� 4,64

345

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,31

NEW!
Biscuits
Bahlsen

Choco Rings ou Cream & Choc
2 x 100 - 155 g
soit 1,45 l’unité

soit de 9,32 à 14,45/kg

Au choix� 3,98

289

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,95

Biscuits fourrés 
au Nutella
Ferrero
2 x 304 g
soit 2,90 l’unité
soit 9,52/kg

� 7,90

579

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,89

Tablettes de chocolat
Milka

Toutes les sortes
3 x 87 - 100 g 

soit 1,27 l’unité
soit de 12,63 à 14,52/kg

Au choix� 5,85

379

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,94

Snacks pour chat
Catisfactions

Poulet, fromage, saumon, 
canard ou catnip
4 packs de 60 g 
soit 0,88 l’unité

soit 14,54/kg

Au choix� 4,76

349

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,18

Coffret mousseline 
pour chat
Gourmet
8 sortes
2 packs de 12 x 85 g
soit 4,48 l’unité 
soit 4,39/kg

Au choix� 11,98

895

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,98

Barres céréales 
Lion
Nestlé
6 x 25 g
soit 15,33/kg

� 2,89

230

-20%

PICKEG PRÄISSER
%

%



Whisky
Black label
40% Vol.
0,70 l
soit 24,07/l

� 26,95

1685

-35%

Whisky
Red label
40% Vol.
0,70 l
soit 12,79/l

� 12,99

895

-30%

Whisky
Double black
40% Vol.
0,70 l
soit 26,93/l

� 31,95

1885

-40%

Boisson énergétique
Zyla

Focus, vitality ou boost
4 x 0,25 l

soit 0,65 l’unité

Au choix� 5,40

259

2+2 
GRATUIT

Vendu seul1,30

Eau gazeuse
Bru

3 packs de 6 x 1,25 l
soit 3,30 l’unité

soit 0,44/l

� 18,84

989

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,20

Limonade
Spa
Toutes les sortes
2 x 1,25 l
soit 0,85 l’unité
soit 0,68/l

Au choix� 3,44

169

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,69

Eau minérale 
pétillante Intense
Spa Intense   
3 packs de 6 x 1 l
soit 2,99 l’unité
soit 0,50/l

Au choix� 17,55

895

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



Bière 0,0%
Stella Artois

3 packs de 6 x 0,25 l
soit 3,32 l’unité

soit 2,21/l
Consigne non incluse

� 16,65

995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,50

Boisson sport
Aquarius
Toutes les sortes 
2 packs de 6 x 0,50 l
soit 6,98 l’unité
soit 2,33/l

Au choix� 17,60

1395
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 8,75

Vodka
Gorbatschow 
37,5% Vol.
0,70 l
soit 8,36/l

� 9,50

585

-35%

Vodka
Three Sixty
37,5% Vol.
0,70 l
soit 14,07/l

� 15,30

985

-35%

� 40,70

2999

-25%

Bière pils
Diekirch Premium

(6 + 2) x 0,50 l

soit 1,71/l

�

685
LE PACK 

6+2

Blended Scotch Whisky
Ballantine's
40% Vol.
0,70 l
soit 14,27/l

� 14,60

999

-30%

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Porto white
Cruz 
19% Vol.
0,75 l
soit 7,93/l

� 8,50

595

-30%

Rhum  
Diplomatico

37,5% Vol.
0,70 l

soit 42,84/l

PICKEG PRÄISSER
%

%



Recharge 
shampoing
Différentes sortes
3 x 250 ml
soit 2,32 l’unité
soit 9,27/l

Au choix� 10,47

695

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,48

Shampoing ou 
après-shampoing
Différentes sortes
3 x 300 ml
soit 3,19 l’unité
soit 10,61/l

Au choix� 14,37

955

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,78

Tablettes bicarbonate 
pour lave-vaisselle
2 x 30 tabs, 2 x 0,540 kg
soit 4,48 l’unité
soit 8,29/kg

� 17,98

895

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,95

Recharge pour 
liquide vaisselle 

écologique
Aloe vera

2 x 1 l 
soit 2,50 l’unité

soit 2,50/l

� 10,50

499

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,99

Liquide vaisselle 
écologique

Toutes les sortes
4 x 500 ml 

soit 1,45 l’unité
soit 2,90/l

Au choix� 11,80

580

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 2,90



Dentifrice
Sensodyne

Protection de l'émail 
soin quotidien

75 ml

� 5,65

449

-20%

Shampoing
ou baume
Syoss
Différentes sortes
3 x 250 à 440 ml 
soit 3.- l’unité
soit de 6,81 à 11,99/l

Au choix� 13,74

899

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,57

Couches
Huggies Extra Care
Tailles 3 à 5
2 x 28 à 40 pièces
soit 6,85 l’unité

Au choix� 27,50

1369

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,69

Masques pour pieds
Scholl
Différentes sortes
3 pièces
soit 2,82 l’unité

Au choix� 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24

Lames à raser
Gillette Fusion

8 + 4 pièces gratuites
soit 3,33 l’unité

Gel désinfectant 
pour mains
Sanytol
250 ml
soit 15,96/l

� 4,99

399

-20%

Douche
Axe
Différentes sortes
3 x 250 ml
soit 2,15 l’unité
soit 8,60/l

Au choix� 9,72

645

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,23

Tampons
OB

100% Coton organic normal 
ou super, extra protect normal 

ou super, normal ou super 
3 x 16 à 32 pièces

soit 2,82 l’unité

Au choix� 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24

�

3995
 LE LOT 

8+4

PICKEG PRÄISSER
%

%



Filtres pour machine 
à café Naturbraun
Melitta
1 x 4 
2 x 80 pièces
soit 2,23 l’unité

� 6,18

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,99

Feuilles de cuisson
Toppits
16 pièces

+ Bon de 1,50 €
à l’achat de 2

� 3,49

279

Nettoyant WC 
liquide Power Plus
Harpic
Toutes les sortes 
750 ml 
soit 3,99/l

� 3,79

299

-20%

Papier toilette
blanc 2 plis

Lotus
Lot de 12 + 12

rouleaux gratuits

�

645

 LE PACK 
12+12

Recharge
pour diffuseur 

Freshmatic 
Airwick 

Toutes les sortes
2 x 250 ml

soit 3,95 l’unité
soit 15,80/l

Au choix� 11,18

790

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,50

Mouchoirs
en papier 

sensitive skin
Tempo

24 + 12 étuis gratuits

�

795
LE PACK 
24+12

Bio Sacs poubelles
Avec poignées
35 l, 6 pièces 
+ Bon de 1,50€ à l’achat de 2

� 4,05

349

Essuie-tout
Décor
Okay
24 + 8

rouleaux gratuits

�

2590
LE PACK 

24+8
+400

points

PICKEG PRÄISSER
%

%



Éponge unie 500 g/m2

100% coton bio
Divers coloris

À partir de�

295

Au choix� 19,95

1495

Couverture microfibre 
unie Grand Luxe 
180/220 
Toucher super doux
100% polyester
Divers coloris

240/220 25,00 18,95
Existe également en plaid 100/150 13,95 9,95

200/200 39,95 29,95
240/220 53,00 39,95
260/240 57,50 42,50

Oreiller assorti 60/60 14,50 9,95

Serviette 50/100 8,50 6,95
Drap de bain 70/140 15,95 12,95

Drap de bain 100/150 22,95 17,95
Lot de 2 guests 30/50 6,50 4,95
Lot de 2 gants 15/21 3,95 2,95

Couette unie 
Multi Protect 140/200
Traitement efficace contre 
les acariens et punaises de lit
Densité : 300 g/m2

100% polyester

� 29,95

2195

Culottes
dame basic

96% coton - 4% élasthanne
Lot de 3 pièces

Coloris : blanc - noir
Formes : taï - midi - maxi

� 29,99

1999

-30%

T-shirts homme
Regul Activ Sport 

96% coton - 4% élasthanne
Lot de 2 pièces

Coloris : blanc - noir
Tailles : M à XXL
soit 13,95 l’unité

� 55,90

2790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 27,90

Culottes fille
ou boxers garçon
100% coton bio
Tailles : 3 à 10 ans

Au choix� 13,69

995

Essuie cuisine
Carreaux ou jacquard
Lot de 3 pièces
100% coton
Divers coloris

Au choix� 9,50

699
Drap de bain uni

70/140
Divers coloris
100% coton

550 g/m2

Au choix� 9,50

475

-50%
Maxi drap de bain 85/170 13,50 6,75 -50%

COTON

BIO

PICKEG PRÄISSER
%

%



Airfryer
12 modes de cuisson
4,1 l
Thermostat et 
minuteur réglables
Réf. HD9200/90

� 109.-

69.-
-35%

Set lave sol
Profi Compact 
Manche 140 cm
Largeur de travail 42 cm
Seau 8 l

� 74,99

3995

-45%

Lave-linge*
Miele
SteamCare
QuickPowerWash
Miele@home
Réf. WWB380WPS

� 1199.-

799.-
-30%

� 499.-

349.-
-30%

� 1199.-

799.-
-30%

Sèche-linge*
Miele
DirectSensor
DryCare 40
Miele@home
Réf. TWC660WP

*Disponible uniquement dans votre 

Téléviseur LED 4K UHD*
Philips
Titan Os

Dolby ATMOS
PixelPrecise UltraHD
Réf. 55PUS7000/12

55
“

Oreillettes sans fil*
Réduction active du bruit 
Puissante puce H2
Jusqu’à 30 heures 
d’écoute avec le boîtier
Réf. AirPods 4 ANC

�

185.-

sur les piles boutons 

(le moins cher est offert)

2+1 
GRATUIT

Poêles
Set de 2 poêles 24 & 28 cm
Revêtement antiadhésif sain,
sans PFAS
Tous feux dont induction
Réf. Optima Set

� 49,90

2990

-40%

8 KG 1400
Tours minute

8 KG

PICKEG PRÄISSER
%

%



Set lave sol
Profi Compact 
Manche 140 cm
Largeur de travail 42 cm
Seau 8 l

�

4595Cartouches 
d'imprimante
Réf. 302 Multipack

Bloc de cours
Format A4, papier 90 g/m2

100 feuilles quadrillées 
5 x 5 mm + marge

NEW!
Guillaume Musso : 
Le Crime du Paradis
Calmann-Levy
Sortie le 3 mars 2026

�

23.-
+300

points

Bouquet
de tournesols
Réf : 11502
Nombre de pièces : 686
Dès : 18 ans 
Existe en :
Branchesde Magnolia
Réf : 11510

� 59,90

4990

-15%

� 64,90

5490

-15%

Voiture de course 
BMW M4 GT3 EVO

ou SUV JEEP WRANGLER RUBICON
Réf : 42226, 42227

Nombre de pièces : 747, 723
Dès : 11 ans, 10 ans 

F1 Academy 
Réf : 77259

Nombre de pièces : 201
Dès : 10 ans 

� 27,90

2290

-15%

� 10,95

765
LE PACK 

2+1

Sac Cord
L 48 x P 13 x H 34 cm

Au choix� 29,95

2195

-25%

Existe en sac banane
ou en sac en bandoulière

19,95 14,95 -25%

Cadres

(hors promotions)

2e 
1/2 PRIX

PICKEG PRÄISSER
%

%



�

199

Narcisse
tête à tête
Pot de 11 cm

Abattant WC

À partir de � 25,98

1790

-30%

Set balcon Iowa
Table basse : 
L 39 x l 39 x H 42 cm
Fauteuil (x2) :
L 60 x l 62 x H 89 cm

PRÉPAREZ-VOUS 

À L'ARRIVÉE

DES BEAUX JOURS !

� 159.-

119.-
-25%

Barbecue au gaz 
Select 4 EXS*
4 brûleurs, surface de 
cuisson 70 x 40 cm
en fonte émaillée,
grille de maintien au chaud,
tiroir de récupération 
des graisses, allumage 
piezzo électrique.
L 126,5 x P 57 x H 112,5 cm

� 699.-

399.-
-40%

Coupe-bordure 
ST182320-QW*
Batterie 18V 2.0Ah, 
largeur de coupe de
25 cm. AFS déroulement 
du fil automatique
Manche télescopique, 
sabot de guidage

� 105.-

8395

-20%
Sécateur

PremiumPro Flex*
Idéal pour couper les bois vert,

les fleurs et les poussses

� 34,25

2495

-25%

Piège à fourmis 
Loxiran 
A placer directement 
sur la fourmilière
ou sur les passages 
des fourmis.
2 pièces

F reude am
natur gemäßen Gär tne r n

� 8,95

695

-20%

Campanule
“Ocean”

Pot de 10,5 cm

�

449

*Disponible uniquement dans votre 

Cashback 40 € 
Voir conditions en magasin

PICKEG PRÄISSER
%

%



Retrouvez nos 

Grillwohn   

100% local et convivial 

L’ambiance idéale pour un moment 
en famille ou entre amis !

TOUS LES WEEK-END

•	 Point POST
•	 Bornes de recharge
•	 Photocopies
•	 Monnayeurs
•	 Distributeurs de billets
•	 Photos 
•	 Cordonnerie
•	 Pressing
•	 Bornes de recharges
•	 Station Flex

•	 Salon de coiffure/barbier
•	 Instituts de beauté
•	 Parfumerie

•	 Agence de voyage
•	 Télécommunication
•	 Presse, librairie, kiosk

SERVICES

RESTAURATION

LES PETITS "+" 

MAIS AUSSI...

LISTE CADEAUX

AU SHOPPING CENTER BELLE ETOILE

À NORDSTROOSS MARNACH

BIEN-ÊTRE

LOISIRS

LES SERVICES DISPONIBLES 
DANS VOTRE GALERIE CACTUS

Dans votre galerie Cactus, retrouvez une multitude de commerces et de services pensés 
pour faciliter votre quotidien.

Avec ses différents concepts, le groupe Cactus propose une offre 
de restauration variée et gourmande, adaptée à tous les moments 
de la journée. Nos enseignes répondent à toutes les envies : pause 
rapide, déjeuner convivial ou repas à emporter et même une 
possibilité de s’arrêter pour un café Bruno. 
Fraîcheur, qualité et diversité sont au cœur de notre 
engagement pour offrir à nos clients une expérience savoureuse 
et accessible.

Plus de 105 boutiques et services vous accueillent aux 
côtés de votre hypermarché Cactus, dans un cadre moderne  
et convivial où le shopping devient un véritable moment de 
plaisir.

Mode, beauté, maison, loisirs et services du quotidien se 
retrouvent sous un même toit, pour une expérience pratique 
et complète. Côté restauration, profitez d’un large choix, du 
repas rapide à la table plus raffinée, avec des adresses comme 
San Marco, Cube, Um Plateau ou G.A.N.G. Restaurants, cafés 
et corners gourmands ponctuent votre parcours pour une pause 
savoureuse entre deux boutiques.

À quelques minutes de Marnach, le Nordstrooss Shopping 
Mile Marnach est une destination shopping et services 
incontournable au nord du Luxembourg. 

Avec plus de 50 enseignes, ce centre moderne réunit 
commerces, un supermarché Cactus, restaurants, services du 
quotidien et bien-être dans un même lieu pratique et agréable.

Que ce soit pour un mariage, une communion, une 
naissance, un anniversaire ou une retraite, créez une 
liste personnalisée avec les articles qui vous font vraiment plaisir. 
Choisissez parmi une large sélection de produits dans vos Cactus 
Belle Etoile et Bascharage, suivez l’évolution de votre liste et 
partagez-la facilement avec vos proches.

... ET BIEN PLUS !

Intéressé ? 
Contactez-nous !
Les clubs intéressés peuvent 
contacter leur magasin
Cactus de proximité.

(Cactus Belle Etoile et Bascharage)

+ d’informations
et horaires sur

CACTUS.LU



Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung - Gesonhheet - Beweegung - 

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung - Gesonhheet - Beweegung - Energie tung -

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung - 

28. Postlaf 
Sidd dobäi!
Le dimanche 8 mars 2026, une journée sportive et 
festive vous attend dans une ambiance conviviale 
et motivante.

10h00

Zone industrielle
Cloche d’Or

10 km

Yuppi et Posti, 
seront présents pour 

vous accueillir et animer 
cette belle matinée 

à vos côtés, dans une 
ambiance sportive 

et conviviale.

Que vous soyez coureur confirmé ou 
amateur, venez partager un moment 
sous le signe du sport, de la santé et
du plaisir.

Plus d’infos en scannant
ce QR Code

Infos pratiques :



Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung - Gesonhheet - Beweegung - Energie tung -

Gesonhheet - Beweegung - Energie - Spass - Leeschtung

DAY

0,50 €
reversé

8. MÄERZ
INTERNATIONALEN DAG 
VUN DE FRAERECHTER  

E Moment fir d’Fraen ze feieren
Faites plaisir et soutenez-les avec nos produits solidaires. Chaque achat contribue à l’iniativaie Stand Speak Rise Up!, 
qui lutte contre les violences faites aux femmes et soutient les victimes à travers le monde.

Rechter
Respekt

Fräiheet 

Solidaritéit

CHOCOLATS 
LES CHOUCHOUS
DU CŒUR

CAFÉ DU 
CŒUR

Une délicieuse création des Ateliers
du Tricentenaire pour allier plaisir et 
engagement solidaire.

Un café engagé, issu d’une 
coopérative dirigée par des 
femmes. Offrez un instant 

de plaisir et de justice sociale 
en hommage aux femmes du 

monde entier pour la Journée 
Internationale des Droits

des Femmes.

Plus d’infos  
en scannant  
ce QR code

Aidez la Fondation du Grand-Duc et de la Grande-Duchesse

qui soutient l’initiative Stand Speak Rise Up! 

1€
reversé



brandweekOF THE
du 2 au 8 mars 2026

Always keep away from children  © A.I.S.E .
LEARN MORE www.keepcapsf romkids.eu

C   URT
MÊME EN CYCLE

IMPECCABLE

Lessive en capsules 
Color, active, ultra ou unstoppable

2 x 26 pods, 2 x (565 g - 664 g)
soit 9,98 l’unité

soit 0,39 le lavage
soit de 15,03 à 17,65/kg

Au choix� 39,98

1995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Lessive en capsules 
Original ou color

2 x 15 doses, 2 x 677 g 
soit 7,95 l’unité

soit 0,53 le lavage 
soit 11,74/kg

Au choix� 35,98

1590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 15,90

Lessive en poudre
Color ou original 
40 doses, 2,2 kg
soit 0,30 le lavage
soit 5,41/kg

� 17,55

1190

-30%

Lessive liquide
Color ou original 
2 x 50 doses, 
2 x 2,25 l 
soit 11,95 l’unité
soit 0,24 le lavage
soit 5,31/l

Au choix� 47,98

2390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 23,90

Lessive liquide
+active, +ultra 

ou +black 
2 x 25 doses, 2 x 1,125 l

soit 7,48 l’unité
soit 0,30 le lavage 

soit 6,64/l

Au choix� 29,98

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des  
30 derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.  
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu  
ou +352 2828 - 3461 

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :
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